

Pachet echipamente periferice si accesorii nr. 4 proiect CAR SAFE

I.D.: 61213703

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.09.21 | Coduri CPV | 31711000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 10.304,27 RON - 10.304,27 RON

Descriere: Pachet echipamente periferice si accesorii nr. 4 compus din: 1 2-way Resistive Splitter/Combiner - DC - 4 GHZ Buc. 4 75,49 301,96 2 Distribuitor semnal RF • 8 ieşiri • 0,5 - 1550 MHz, 50Ω Tip conector: SMA • Cod: ZCSC-8-152-S+ Buc. 1 1375,08 1375,08 3 Cuplor Direcţional RF • 1 - 1000 MHz, 50Ω • Conector : SMA • Cod: ZEDC-15-2B Buc. 2 775,06 1550,13 4 Cheie dinamometrică SMA • Cod producător: 530-141-0000-930/ 141-0000-930 Buc. 1 1079,93 1079,93 5 Flux pentru lipire SMD • Producător: TOPNIK-GEL-BGA Buc. 2 77,11 154,22 6 Pensetă pentru SMD • Cod: 5-049-13 Buc. 1 100,36 100,36 7 Pensetă pentru SMD • Cod: 5-062-13 Buc. 1 101,87 101,87 8 Unealtă pentru crimpare conectori RF • Cod: HT-336F2 Buc. 1 137,53 137,53 9 Vârf conic pentru staţie de lipit • 0,4mm SR-623 • Producător: SORNY ROONG INDUSTRIAL Buc. 5 15,71 78,54 10 Vârf conic pentru staţie de lipit • 0,8mm SR-622 • Producător: SORNY ROONG INDUSTRIAL Buc. 5 15,71 78,54 11 Vârf tip surubelnita pentru staţie de lipit • 3mm SR-625 • Producător: SORNY ROONG INDUSTRIA Buc. 5 14,99 74,97 12 Unealtă: Extractor cu vacuum pentru SMD • Cod: EL.VAMPIRE-540 Buc. 2 102,82 205,63 13 Laminat - Cablaj imprimat (PCB) • FR4; 1,5mm; L: 200mm; W: 150mm • Cod : FR4150X200/3500 Buc. 7 31,42 219,91 14 Bandă: de dezlipit; cu colofoniu • No Clean; W: 2,8mm; L: 1,5m • Cod: CH-SW18045 Buc. 1 255,81 255,81 15 Cablu RF • Cod: MRG5800 Metri 10 22,85 228,48 16 Cablu RF • RG174 - 805R Metri 10 20,71 207,06 17 Sârmă de lipit • Sn60Pb38Cu2; 0,7mm; • 1kg; cu plum
